中标结果公示

招标编号:泉建招字[2024]118 号

东梅水库排洪渠内涝改造工程（滨城大街～海丝大街） 于 2024 年 11 月 21 日在泉州

市公共资源交易中心公开开标，并于 2025 年 04 月 03 日发布中标候选人公示（重新公示），

公示期已满。本项目的异议及投诉流程已处理完毕，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 精易建工集团有限公司

中标价 21791962 元

2、否决中标候选人的情况及原因： 无。

3、评标委员会成员名单：陈荣富、林美香、柯佳玲、郑智敏、 张鲁泉。

4、公示时间：2025 年 04 月 11 日至 2025 年 04 月 21 日；

5、联系方式：

招标人：泉州市东海投资管理有限公司 ；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址： 福建省泉州市丰泽区东海街道海星小区扩建一期 3#2 层；

邮编：362000；电子邮箱： / ；

电话： 0595-28028803 ；传真： / ；

联系人： 王先生 。

招标代理机构：中招国际招标有限公司；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：北京市海淀区学院南路 62 号中关村资本大厦 6 层（601-615 室）、9 层

（903-915 室）；

邮编：100081 ；电子邮箱：youliange@cntcitc.com.cn；

电话：0595-22098828、13850725512、18046036196；传真： / ；

联系人： 游连阁 、唐高添 。

6、行政监督部门

名称：泉州市城市管理局

办公地址：泉州市行政中心 A 栋 904

联系电话：0595-22532972

日期：2025 年 04 月 11 日